THE FIRST DAILY OF TRIPURA
Founder: J.C.Paul ■ Former Editor: Paritosh Biswas

গৌরবের ৭১ তম বছর

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-116 ■ 1 February, 2025 ■ আগরতলা ১ জানুয়ারি, ২০২৫ ইং ■ ১৮ মার্চ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## আজ নির্মলার বাজেট পেশ

নয়াদিল্লি, ৩১ জানুয়ারি (হিস.)। কেন্দ্রীয় অর্থমন্ত্রী নির্মলা সীতারমন শুক্রবার সংসদে ২০২৪-২৫ অর্থবছরের অর্থনৈতিক সমীক্ষা পেশ করেছেন। অর্থনৈতিক সমীক্ষা পেশ হওয়ার পর দিনের মতো মূল্যবৃদ্ধি হয়ে গিয়েছে সংসদের অধিবেশন।

8,000.00
Note:- The Bid Forms & other details in/c. online activities should be done in the e-procurement portal https://tripuratenders.gov.in ICA/C/3533/25
**(For & on behalf of the Governor of Tripura) Executive Engineer L.T Valley Division, PWD(R&B) Manu Dhalai, Tripura**

**আগরণ** আগরতলা ১ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ইং, ১৮ মাঘ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ,শনিবার

## মেধা অন্বেষার উদ্যোগে সাজেশন বই বিলি

নিজস্ব প্রতিিনিধি, তেলিগামুড়া, ৩১ জানুয়ারি:মেধা অন্বেষার উদ্যোগে পরীক্ষার্থীদের মধ্যে সাজেশন বই বিলি করা হয়েছে। বিধান শিশু উদ্যান মেধা অন্বেধা খোয়াই জেলা কমিটির ব্যবস্থাপনায় শুক্রবার সকাল ৯টায় তেলিগামুড়া অশ্বিনী কুমার স্মৃতি কমিউনিটি হলে অনুষ্ঠিত হলো মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক পরীক্ষার্থীদের মধ্যে সাজেশন বিতরণ কর্মসূচি।